
UCHWAŁA Nr XXI/213/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 maja 2000 r.

w sprawie sprzedaży spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego własnościowego 
spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego numer 27, składającego się z trzech pokoi, kuchni, 
łazienki i przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 48,9 m2, do którego została przypisana 
piwnica o powierzchni użytkowej 4,6 m2, położonego na parterze budynku numer 15 na Osiedlu 
Księdza Szumana w Starogardzie Gdańskim wchodzącego do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Kociewie" w Starogardzie Gdańskim.

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski
 


